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YAZARLIK BEYAN FORMU

	Makale Başlığı: 
	Yazar 1 Ad SOYAD 
	Yazar 2 Ad SOYAD 
	Yazar 3 Ad SOYAD
	Yazar 4 Ad SOYAD

	*Kavramsallaştırma- Fikirler; kapsayıcı araştırma hedeflerinin ve amaçlarının formülasyonu veya gelişimi.
	
	
	
	

	*Metodoloji- Metodolojinin geliştirilmesi veya tasarlanması; modellerin oluşturulması.
	
	
	
	

	*Yazma- orijinal taslak- Yayınlanan çalışmanın hazırlanması, oluşturulması ve/veya sunumu, özellikle ilk taslağın yazılması (esaslı çeviri dahil).
	
	
	
	

	*Yazma- gözden geçirme ve düzenleme- Yayımlanan çalışmanın orijinal araştırma grubundan kişiler tarafından hazırlanması, oluşturulması ve/veya sunumu, özellikle eleştirel inceleme, yorum veya revizyon- yayın öncesi veya sonrası aşamalar dahil.
	
	
	
	

	Lütfen çalışmanızın kapsamına ve yazarların katkısına göre aşağıda yer alan maddeleri uygun biçimde işaretleyiniz. İlişkili olmayan maddeleri boş bırakınız. 

	Görselleştirme- Yayınlanan çalışmanın hazırlanması, oluşturulması ve/veya sunumu, özellikle görselleştirme/veri sunumu.
	
	
	
	

	Kaynaklar- Çalışma materyalleri, reaktifler, malzemeler, hastalar, laboratuvar numuneleri, hayvanlar, enstrümantasyon, bilgi işlem kaynakları veya diğer analiz araçlarının sağlanması.
	
	
	
	

	Araştırma- Bir araştırma ve inceleme sürecinin yürütülmesi, özellikle deneylerin gerçekleştirilmesi veya veri/kanıt toplama.
	
	
	
	

	Biçimsel analiz- Çalışma verilerini analiz etmek veya sentezlemek için istatistiksel, matematiksel, hesaplamalı veya diğer biçimsel tekniklerin uygulanması.
	
	
	
	

	Veri iyileştirme- İlk kullanım ve daha sonra yeniden kullanım için verilere açıklama eklemek (meta veri üretmek), verileri temizlemek ve araştırma verilerini (verilerin yorumlanması için gerekli olduğu durumlarda yazılım kodu dahil) korumak için yönetim faaliyetleri.
	
	
	
	

	Finansman temini- Bu yayına yol açan proje için finansal desteğin elde edilmesi.
	
	
	
	

	Proje yönetimi- Araştırma faaliyetinin planlanması ve yürütülmesi için yönetim ve koordinasyon sorumluluğu.
	
	
	
	

	Yazılım- Programlama, yazılım geliştirme; bilgisayar programlarının tasarlanması, bilgisayar kodunun ve destekleyici algoritmaların uygulanması; mevcut kod bileşenlerinin test edilmesi.
	
	
	
	

	Süpervizyon- Çekirdek ekibin dışında mentorluk da dahil olmak üzere araştırma faaliyetinin planlanması ve yürütülmesine ilişkin gözetim ve liderlik sorumluluğu.
	
	
	
	

	Doğrulama- Faaliyetin bir parçası olarak veya ayrı olarak, sonuçların/deneylerin ve diğer araştırma çıktılarının genel olarak tekrarlanabilirliğinin/tekrar üretilebilirliğinin doğrulanması.
	
	
	
	

	Yazar katkılarını belirtmek için aşağıdaki kısaltmaları kullanınız.
A: Ana katkı için, yazarlardan birinin büyük katkısı olduğu anlamına gelir
E: Eşit katkı için, tüm yazarların eşit katkısı olduğu anlamına gelir
D: Destek katkı için, yazarlardan birinin büyük katkısı olduğu ve diğerlerinin onu desteklediği anlamına gelir
* Yazar olarak belirtilen tüm kişiler işaretli tüm ölçütlerde katkı vermiş olmalıdır. Yazarlık için yeterli ölçütleri karşılamayan ancak çalışmaya katkısı olan kişiler “teşekkür” kısmında sıralanmalıdır.



........................................... Başlıklı makalenin yazarları olarak, makaleye yukarıda belirtildiği şekilde katkıda bulunduğumuzu ve yazarlığımızı beyan ve kabul ederiz.

Makalenin Yazarları

	
	Adres (Kurum)
	Orcid ID
	Telefon- Eposta
	Tarih/imza

	Yazar 1 Ad SOYAD
	….. Üniversitesi, …. Fakültesi, …. Bölümü, Şehir, Ülke
	0000-0000-0000-0000
	
	

	Yazar 2 Ad SOYAD
	
	
	
	

	Yazar 3 Ad SOYAD
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Sorumlu Yazar
	Yazar Ad SOYAD


*Formun tüm yazarlar tarafından imzalandığından emin olunuz.
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